128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 250/2000
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytuje
poskytovatel příjemci neinvestiční dotaci na úhradu neinvestičních nákladů společnosti na
období 1.1.2022 - 31.12.2022 ve výši

29 500 000 Kč
(slovy: dvacetdevětmilionůpětsettisíc korun českých)

Neinvestiční dotace byla schválena v rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2022 a je 
poskytována dle usnesení Zastupitelstva města Zlína ze dne 9.12.2021 a 28.4.2022.

Článek II.
Splátkový kalendář

Ruší se znění článku III. „Splátkový kalendář" a nahrazuje se následujícím zněním: